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NE& bazg t& kompetencave t&€ Ké&shillit Drejtues t& cilat jan& konform Ligjit Nr. 04/L-37 t& dt.
29.08.2011 neni 18 paragrafi 1 si dhe dispozitave t& nenit 17 paragrafi 1 dhe 2 t& Statutit t&
UPZ-s& Nr. 04-V-621 dt. 30 maj 2013, si dhe n& mbéshtetje t& nenit 12 paragrafi 1 dhe 2 t&
Rregullores pér zgjedhjet Studentore né& Universitetin “Ukshin Hoti” né& Prizren, Késhilli

Drejtues i Universitetit, n&€ mbledhjen e mbajtur mé& 26.02.2016, mori kété:

VENDIM

mbi emé&rimin e Komisionit Zgjedhor pér Zgjedhjet Studentore

I. Pérbérja e Komisionit Zgjedhor &shté si né& vijim;

Adem Sallauka - Kryetar,

Shkelqim Millaku - anétar,

Shefki Shterbani- anétar

Ramadan Baraliu - anétar

Bekim Samadraxha(MASHT) - anétar.
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II. Ky vendim hyn né fuqi me nénshkrimin nga Kryesuesi i Késhillit Drejtues.

I’u dérgohet:

Ké&shillit Drejtues;
Zyr&s Ligjore;

Menaxhmentit; Kryesuesi i Keshllllt Drejtues

Parlamentit t& Studentéve;
Anétaréve t€& Komisionit;
MASHT;

Arkivit.
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